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PROTOKOLL 

Publisert 6.januar 

 

Styremøte 11/25 

Dato: Lørdag 13.desember og søndag 14.desember  
Tid: Lørdag kl.09:00 til søndag kl.14:00 
Sted: Ullevål stadion 

 

Forbundsstyret: Amalie Husby, Martin Dønland, Idun E. 
Stavseng, Jakob M. Vevatne, Kjersti Nygaard, Mathias 
Tønnessen, Cesilie Øygard, Jenny Hunvik 

Administrasjonen: Atle Rolstadaas, Birte Sunde Leirvåg, Espen 
Lie, Sofus Rasmussen, Amalie Skavnes, Emilie Ødegård, Maren 
F. Kvammen, Espen Rostad Klaveness 

 

Forfall: Jakob M. Vevatne 

  

Forkortelser i saksgrunnlaget: 

Forbundsstyret: Amalie Husby (AH), Martin Dønland (MD), Idun E. Stavseng 
(IES), Jakob Vevatne (JV), Kjersti Nygaard (KN), Mathias Tønnessen (MT), 
Cesilie Øygard (CØ), Jenny Hunvik (JH) 
 
Administrasjonen: Atle Rolstadaas (AR), Sofus Rasmussen (SR), Amalie 
Skavnes (AS), Espen Lie (EL), Emilie Ødegård (EØ), Birte Sunde Leirvåg 
(BSL), Maren Fernandez Kvammen (MFK), Espen Rostad Klaveness (ERK) 
 
Utvalg og komitéer: Anke- og regelkomitéen (AOR), Anleggsutvalget (ALU), 
Bærekraftutvalget (BU) og Markedsutvalget (MU), Arbeidsutvalget (AU) 
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President Amalie Husby åpnet styremøte 11/25 lørdag 
13.desember kl.09:09. 

 
 

Godkjenning av innkalling, agenda og valg av 
ordstyrer 

Innkalling vedtas på styremøte 11/25. 

Saksliste og sakspapirer ble tilgjengeliggjort i Teams 5. desember. 

Det ble gjennomført en habilitetsvurdering. 

- IES ønsket sin habilitet vurdert i vedtakssak 48/11/25 

- Styret vurderte IES som habil i saken 

JMV har meldt forfall og JH gikk inn som ordinært styremedlem. 

AH foreslås som ordstyrer. 

  

Vedtak:  
Forbundsstyret godkjenner innkalling og agenda. Forbundsstyret 
godkjenner AH som ordstyrer.   
 

 

Gjennomgang av NSIs oppfølgingsprotokoll   

Siden styremøte 10/25: 

Vedtakssak 35/10/25: Oppdatert instruks er delt med internasjonal 
komité og medlemmer i Teams-kanal er oppdatert 

Vedtakssak 36/10/25: Instruks til norske styremedlemmer i 
internasjonale verv er delt med de som i dag besitter et verv 

Vedtakssak 37/10/25: Arrangør av Studentlekene Bergen 2026 er 
informert om styrets vedtak 
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Vedtakssak 38/10/25: Anleggsrapporten er publisert på hjemmesiden 

Vedtakssak 39/10/25: Tiltak for deltakelse på Student-VM i risikoland 
er tatt inn i videre planlegging av deltakelse internasjonalt i 2026 

 

Informasjonssak 1/11/25: 
Informasjon fra forbundskontoret 

SAK: AR 

 

AR innledet saken. 

NIF har løftet studentidrettens anleggsinnspill politisk og gitt NTNUI 
dispensasjon på medlemssystem. Spillemidler i 2027 baseres på 
medlemstall ved utgangen av 2026. NSI har hatt møte med 
Velferdstinget i Oslo og Akershus om kommende NSO-høring, og LO 
og AUF har fått presentasjon om studentidretten. Det pågår 
reforhandling av avtalen med Norsk Tipping, mens Sparebanken i 
Røros avslutter samarbeidet. NSI har søkt midler til en prosjektstilling 
på bærekraft og hatt julekaffe med NSO. 

To ansatte har sagt opp, og det er igangsatt ansettelsesprosess i 
desember. Det kommer omrokkeringer i administrasjonen fra januar. 
Årets rapportering på post 2 og 3 er sendt inn, vernerunde er 
gjennomført, og offboarding av ERK er gjennomført. 

Mentorprogrammet har gjennomført fysiske og digitale samlinger. Ny 
anleggshåndbok og anleggsrapport er lansert. Det er behandlet ni 
søknader om utviklingsmidler, fem er godkjent. Klubbutviklingen viser 
god progresjon i medlemssystemene, og medlemsveksten er betydelig. 
NTNUI får dispensasjon til mai 2026. 

Arbeidet med nasjonale mesterskap går etter plan. Nytt 
påmeldingssystem tas i bruk for SL Tromsø, reisetilskudd er fordelt, og 
SNM Fotball ble arrangert i november. Arbeidet med SL Bergen og SL 
Trondheim 2027 er i gang, og Studentspretten ønsker dialog om en 
vinterversjon. Vinneren av 3x3 i Tromsø kvalifiserer til EUG 2026. 

Internasjonalt planlegges det for WUG Winter i Kina i 2027. Invitasjoner 
til Student-VM 2026 er sendt til særforbundene, og SNM-vinnere er 
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innkalt til orientering om EUG 2026. Norge deltar i flere idretter og 
forventer en delegasjon på rundt 170–210 personer. 

Følgende ble lagt til utover sakspapirene: 

- NSI har mottatt prosjektmidler fra Sparebankstiftelsen til 

arbeidet med lederutvikling, prosjekt over 2 år 

- NSI har mottatt høring på Velferdspolitisk plattform fra NSO, 

med høringsfrist 21.januar 

 

Informasjonssak 2/11/25: 
Informasjon fra AU 

SAK: AU 

AU orienterte om følgende: 

• AR har deltatt på medlemsmøte i SFF 

 

Informasjonssak 3/11/25: 
Informasjon fra anleggsutvalget 

SAK: IES 

IES innledet saken og orienterte om arbeidet i ALU siden forrige 
styremøte, samt hva som planlegges av arbeid frem mot 
Forbundstinget 2026. 

 

Informasjonssak 4/11/25: 
Informasjon fra bærekraftsutvalget 

SAK: CØ 

CØ innledet saken og orienterte om arbeidet i BU siden forrige 
styremøte, samt hva som planlegges av arbeid frem mot 
Forbundstinget 2026. 
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Informasjonssak 5/11/25: 
Informasjon fra markedsutvalget 

SAK: CØ 

CØ innledet saken og orienterte om arbeidet i MU siden forrige 
styremøte, samt hva som planlegges av arbeid frem mot 
Forbundstinget 2026. 

 

 

Informasjonssak 6/11/25:  

Høring strategisk viktige anlegg 

SAK: AR 

Studentidretten vil 2024-2028:  
1.1 Styrke studentidrettens posisjon og rammebetingelser 

 

 

AR innledet saken. Saken er endret fra vedtakssak 49, høringssvar 
strategisk viktige anlegg, i innkalling og agenda, til informasjonssak 
6/11/25, høring strategisk viktige anlegg.  

 

Arbeidet med strategisk viktige anlegg for særforbund og 
idrettskretser er en oppfølging av vedtak i sak 18.12 på Idrettstinget i 
2023. Her ble det vedtatt å gjennomføre en nasjonal 
behovskartlegging av idrettsanlegg, og anleggspolitisk utvalg i NIF 
besluttet våren 2025 at det skulle gjennomføres en kartlegging av 
anleggsbehov. Behovskartleggingen ble oversendt anleggsutvalget i 
NSI 23.april 2025, men på bakgrunn av innholdet i høringen hadde ikke 
Norges studentidrettsforbund noen innspill i kartleggingen. 

 

NIF har nå sendt ut en ny høring, da kriteriene for å defineres som et 
strategisk viktig anlegg er endret siden behovskartleggingen før 
sommeren. Fordi kriteriene er endret og fordi det har gått noe tid siden 
NIF mottok innspillene til strategisk viktige anlegg, åpner utvalget for 
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at idrettskretser og særforbund kan oppdatere listene over strategisk 
viktige anlegg, som ble sendt inn i forrige innspillrunde.   

Siden vi i studentidretten ikke bygger egne anlegg, eller i dag har en 
strategi for å jobbe med anleggsutvikling som kan havne på en oversikt 
over strategisk viktige anlegg, har vi ikke et vedtak å fatte om 
høringsrunden. Saken er likevel av interesse, og noe som 
administrasjonen anbefaler Forbundsstyret å følge opp inn i videre 
politisk og strategisk arbeid. 

 

Følgende kom opp under behandlingen av saken: 

• Saken oversendes til ALU som tar med seg saken inn i videre 

arbeid  

 

Vedtakssak 40/11/25:  

Regnskapsrapport pr. 1.desember 2025 

SAK: AR 

 

AR innledet saken. Regnskapet pr 01.desember 2025 viser et 
overskudd over budsjett, og oppdatert prognose pr 31.desember 2025 
ble presentert. Administrasjonen ba Forbundsstyret om å bruke dette 
grunnlaget inn i diskusjonssak 3/11/25, og tenke strategisk rundt 
hvordan et økt overskudd skal benyttes inn i langtidsbudsjett 2026-
2028. 

 

 

Vedtak:  
Forbundsstyret tar regnskapsrapport pr 1.desember 2025 til 
etterretning. 
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Vedtakssak 41/11/25:  

Rapportering handlingsplan 2024-2026 

SAK: AR 

 
AR innledet saken. Forbundsstyret vedtok handlingsplanen for 
perioden 2024-2026 på styremøte 8/24, basert på NSIs langtidsplan 
«Studentidretten vil!». Administrasjonen har rapportert på leveranse 
hvert halvår, sist i styremøte 6/25. Administrasjonen har nå 
gjennomgått status pr 1.desember på samtlige mål og tiltak i vedtatt 
handlingsplan. Dette ble presentert i styremøtet, hvor en så på hvordan 
de siste tiltakene skal landes før Forbundstinget 2026. 

 

Vedtak:  
Forbundsstyret tar rapporteringen pr desember 2025 på NSIs 
handlingsplan for perioden 2024-2026 til etterretning. 

 

  

Vedtakssak 42/11/25:  

Forbundsrapport 2024-2025 

SAK: AR 

 

AR innledet saken. Administrasjonen har ferdigstilt første utkast til 
Forbundsrapport 2024-2025. Administrasjonen vil gjennomføre en 
endelig språkvask og gjøre nødvendige redaksjonelle endringer før 
endelig dokument oversendes med tingpapirene, samt legge inn 
resterende bilder og bildekrediteringer.  

 

Innstilling:  
Forbundsstyret vedtar fremlagt utkast til Forbundsrapport 2024-
2025, med de innspill som kom i saken. Forbundsstyret gir 
administrasjonen myndighet til å ferdigstille endelig rapport som 
skal sendes ut med tingpapirene senest 21.februar. 
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Vedtakssak 43/11/25:  

Ny modell for reisestøtte 

SAK: BU 

Studentidretten vil 2024-2028:  
1.3 Sikre en miljøvennlig styring av vår virksomhet 

 

CØ innledet saken. På Forbundstinget 2024 ble det vedtatt en ny 
langtidsplan for norsk studentidrett, med følgende KPI for perioden 
2024-2026: 

• Studentidretten har etablert en reisestøtteordning for alle 
nasjonale mesterskap, arrangementer og konferanser som 
motiverer til å reise miljøvennlig  

 

Det ble nedsatt et bærekraftsutvalg (BU) i styremøte 7/24, og BU har 
nå utarbeidet et forslag til ny reisestøttemodell for NSI. Gjennom 
høsten 2025 har det vært gjennomført et bredt involveringsarbeid med 
både høring til studentidrettslagene og under Ledersamlingen 2025. 
Saken ble også diskutert i styremøte 10/25. 

 

Ny modell for reisestøtte skal motivere til en grønnere reise i 
forbindelse med nasjonale mesterskap og nasjonale 
konferanse/samlinger i regi av Norges studentidrettsforbund. I den nye 
modellen har BU tatt utgangspunkt i en prisstigning på 33,9 % fra 
2015, da den tidligere modellen ble vedtatt, og frem til i dag. BU har 
tatt utgangspunkt i en justering +/-20% av grunnbeløpet, avhengig av 
reisemetode, hvor «grønn reisemåte» premieres og «grå reisemåte» får 
lavere støtte. Prosentsatsen er valgt fordi den gir et tydelig skille 
mellom miljøvennlige og mindre miljøvennlige reisealternativer. Med 
20 % opp eller ned oppnår vi et samlet skille på 40 % mellom 
miljøvennlig og ikke-miljøvennlig transport, samtidig som det fortsatt 
gis betydelig støtte også til det ikke-miljøvennlige alternativet. 

 

Det er knyttet usikkerhet til de samlede økonomiske konsekvensene på 
kort sikt. Modellen er utformet for å gi insentiver til å velge 
miljøvennlige reisealternativer, men det er vanskelig å forutsi hvor 
mange som faktisk vil endre reisemønster. Det er også et uttalt mål om 
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at ny modell ikke skal føre til noe merarbeid administrativt. Her 
foreligger det noe usikkerhet rundt metodikk og effektivisering av 
behandlingsprosessen knyttet til reisestøtte, hvor BU anbefaler at 
administrasjonen gjennomgår og etablerer nye rutiner for hvordan ny 
modell for reisestøtte skal behandles, før modellen trer i kraft. 

 

 

Vedtak:  
Forbundsstyret vedtar fremlagt modell for reisestøtte i Norges 
studentidrettsforbund, med de innspill som kom i saken. Ny modell 
skal implementeres i løpet av 2026, og senest til Studentlekene 
Bergen i oktober. Modellen skal tas opp til vurdering årlig. 

 

 

Vedtakssak 44/11/25:  

Utkast til nye KPIer 2026-2028 

SAK: AR 

 

AR innledet saken. Administrasjonen har gjennomgått alle innspill som 
er kommet i løpet av høstens hørings- og innspillsrunder, herunder 
styrets innspill til nye KPIer i styremøte 7/25, og på bakgrunn av dette 
laget et utkast til nye KPIer for perioden 2026-2028.  

I utkastet lå det flere forslag til KPIer under hvert hovedmål, og 
Forbundsstyret ble bedt om å diskutere både forslag til KPIer og 
omfanget i utkastet. På bakgrunn av forbundsstyrets diskusjon på 
ovennevnte spørsmål, ble Forbundsstyret bedt om å vedta hvilke KPIer 
vi skal beholde og hvilke KPIer som eventuelt skal tas ut. 

 

Vedtak:  
Forbundsstyret vedtar fremlagt forslag til nye KPIer for perioden 
2026-2028, med de innspill som kom i saken. Forbundsstyret ber 
administrasjonen om å sende utkastet på høring med minimum 3 
uker høringsfrist. 
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Vedtakssak 45/11/25:  

Endring av saksbehandlere for varslingssaker 

SAK: AR 

Studentidretten vil 2024-2028:  
1.2 Utvikle kompetente ledere og veldrevne studentidrettslag 

 

AR innledet saken. Norges studentidrettsforbund har siden høsten 
2022 tatt i bruk varslingsportalen «Mitt Varsel» for å forenkle varsling 
og behandling av varslingssaker i studentidretten. Portalen krever at 
enkeltpersoner står som ulike rolleinnehavere i systemet og NIF 
foreslår at de respektive forbundene vedtar hvem som innehar de ulike 
rollene for en ryddig og åpen varslingsprosess.  

På bakgrunn av endringer i administrasjonen ble det foreslått å endre 
dagens saksbehandlere fra 1.januar 2026. 

Administrator og saksbehandler 

• Atle Rolstadaas, Generalsekretær 

Ansvarlig saksbehandler 

• Maren Fernandez Kvammen, Rådgiver klubbutvikling 

 

Ved eventuelle habilitetssaker vil det være behov og rom for å opprette 
andre saksbehandlere i de spesifikke tilfellene. 

 

Vedtak:  
Forbundsstyret vedtar Atle Rolstadaas som administrator i Mitt 
varsel for varsling i Norges studentidrettsforbund. Maren Fernandez 
Kvammen vedtas som ansvarlig saksbehandler. Ved eventuelle 
habilitetssaker kan administrator oppnevne andre saksbehandlere 
fra administrasjonen. 
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Vedtakssak 46/11/25:  

Møte- og representasjonsplan frem mot 
Forbundstinget 2026 

SAK: AR 

Studentidretten vil 2024-2028:  
1.1 Styrke studentidrettens posisjon og rammebetingelser 

 

AR innledet saken. Representasjonsoppdrag defineres i instruks for 
forbundsstyret og arbeidsutvalget. Videre er rammene for 
representasjon til enhver tid begrenset til de økonomiske rammene i 
vedtatt budsjett. Forbundsstyret pleier å representere under våre 
nasjonale mesterskap så langt det lar seg gjøre. Det enkelte 
styremedlem sjekker i forkant av styremøtet sin tilgjengelighet og 
ønsker for representasjon. Fordeling gjennomgås under styremøtet. I 
tillegg til representasjon på nasjonale mesterskap skal 
styremedlemmene møte på NSIs Forbundsting. Dersom det enkelte 
styremedlem likevel ikke kan stille på oppsatte representasjon er det 
opp til den enkelte å finne en erstatter blant de øvrige i 
styremedlemmene. 

 

 

Vedtak:  
Forbundsstyret vedtar representasjonslisten med de innspill som 
kom i saken, og med følgende møteplan frem mot Forbundstinget 
2026: 

• 1/26 31.januar-01.februar (fysisk) 

• 2/26 16.februar (digitalt) 
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Vedtakssak 47/11/25:  
Rapport klimaregnskap NSI 
SAK: ERK/BU 

Studentidretten vil 2024-2028:  
1.3 Kartlagt eget klimaavtrykk og utarbeidet konkrete bærekraftmål 
for forbundets virksomhet for å redusere klimaavtrykket med 10% 

1.3 Utarbeidet en bærekrafthåndbok innenfor de prioriterte 
bærekraftmålene fra FN 

1.3 Etablert en reisestøtteordning for alle nasjonale mesterskap, 
arrangementer og konferanser som motiverer til å reise miljøvennlig 

 

AR innledet saken. I tråd med Strategiområde 1: Studentidretten vil 
være en pådriver for en bærekraftig og robust utvikling, har NSI 
iverksatt arbeidet med å kartlegge eget klimaavtrykk. I april 2025 ble 
det ansatt en prosjektmedarbeider for å sikre kvalitet og framdrift i 
arbeidet med kartlegging av NSI sitt klimaavtrykk. Kartleggingen har 
blitt gjort ved bruk av analyseverktøyet Green Producers Tool (GPT). 
Det har systematisk blitt plottet data fra april-desember i GPT. 

Arbeid gjennomført (april–desember) 

• Etablering av struktur for klimaregnskap på tre hovedområder: 
 internasjonal aktivitet, nasjonal aktivitet og administrasjon/fs 

• Systematisk innsamling av data fra påmeldingsskjemaer, 

arrangører og reiseregninger 

• Oppsett av prosjekter i GPT og utarbeidelse av hovedrapport og 

delrapporter 

Resultat 

• NSI sitt første helhetlige klimaregnskap for samlet virksomhet 

• Oversikt over utslipp fordelt på prosjekter og aktiviteter 

• Bedre innsikt i hvor utslippene faktisk oppstår 

• Et strukturert system og metode som kan brukes og 

videreutvikles framover 
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• Full rapport og veileder følger saken og gir detaljert oversikt 

over metode, funn og tallgrunnlag. 

Læringspunkter og anbefalinger 

• Standardiserte rutiner og tidlig datainnhenting gir bedre kvalitet 

• Variasjonen i rapportering mellom arrangører gjør enkelte data 

vanskelig å innhente 

• Det anbefales å: 

o Etablere faste rutiner og ansvar 

o Standardisere maler og rapporteringskrav 

o Revidere metodikken årlig 

En helhetlig rapport er laget og ble gjennomgått i styremøtet. 

 

Vedtak:  
Forbundsstyret tar NSIs klimarapport for 2025 til etterretning. 
 

 

 

Vedtakssak 48/11/25:  

Høringssvar forskriftsfesting av 
spillemiddelordningen 

SAK: AR 

Studentidretten vil 2024-2028:  
1.1 Styrke studentidrettens posisjon og rammebetingelser 

 

AR innledet saken. 9.oktober 2025 sendte Kultur- og 
likestillingsdepartementet (KUD) ut forslag til forskrift om tilskudd til 
bygging og rehabilitering av anlegg for idrett og fysisk aktivitet på 
høring. Forslaget er en oppfølging av høringen i 2024 om endringer i 
spillemiddelordningen for anlegg til idrett og fysisk aktivitet. Som del 
av departementets arbeid med forskriftsregulering av dagens 
tilskuddsordning vil det bli utarbeidet en veileder til forskriften til bruk i 
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fylkeskommunens saksbehandling. Høringsfristen er satt til 20.januar 
2026.  

 

NIF informerte om at idrettskretser og særforbund skulle vente med å 
svare til NIF hadde fått utarbeidet et utkast til høringssvar, da erfaring 
viser at idretten står sterkest når vi samler oss om ett felles 
budskap. NIF har nå oversendt sitt utkast til høringssvar til 
idrettskretser og særforbund, hvor de ber om innspill innen 
22.desember. Basert på innspillene vil NIF utarbeide et endelig 
høringssvar fra idretten som de håper alle særforbund og 
idrettskretser kan slutte seg til. Det endelige høringssvaret sendes til 
alle særforbund og idrettskretser senest 7. januar, med svarfrist 18. 
januar. For å sikre en god og åpen prosess inviterer NIF alle 
særforbund og idrettskretser til digitale møter i begynnelsen av 
desember.  

 

Administrasjonen har utarbeidet et utkast til høringssvar, som ble 
gjennomgått og diskutert i styremøtet. 

 

 

Vedtak:  
a) Forbundsstyret godkjenner forslag til innspill til NIFs 

høringssvar til forskriftsfesting av spillemiddelordningen, 

med de innspill som kom i saken. Forbundsstyret ber 

administrasjonen om å oversende NSI sitt høringssvar innen 

høringsfristen. 

 
b) Forbundsstyret gir generalsekretær myndighet til å svare ut 

endelig høringsutkast som oversendes i starten av januar, 

med forankring i NSIs innspill i vedtak a. 
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Tilbake til toppen 

Diskusjonssak 1/11/25: 

Utbytte av representasjon på nasjonale 
mesterskap 

SAK: BSL 

 

AR innledet saken. Denne diskusjonssaken ble flyttet fra styremøte 
10/25.  

Helgen 2.-5. oktober ble det avholdt totalt seks SNM i tre ulike byer, 
hvor tre representanter fra styret deltok på representasjon. Det er 
mange ulike måter å løse representasjonsrollen på, spesielt dersom en 
ikke er TD eller annen sportslig/konkret rolle inn mot arrangementet. 
Administrasjonen ønsker at Forbundsstyret diskuterer hvordan det har 
vært å representere og hvilke forventninger FS har til 
representasjonsoppdrag fremover. 

 

 

Diskusjonssak 2/11/25: 

Forslag til saker til Forbundstinget 2026 

SAK: AU 

 

AR innledet saken. Siden styremøte 8/25 har arbeidsgruppen for 
Forbundstinget 2026 kartlagt potensielle saker som skal fremmes fra 
Forbundsstyret til Forbundstinget 2026. I styremøtet ble potensielle 
saker diskutert. 
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Tilbake til toppen 

Diskusjonssak 3/11/25: 

Utkast til årsbudsjett 2026 og langtidsbudsjett 
2026-2028 

SAK: AR 

 

AR innledet saken. Det foreslåtte langtidsbudsjettet tar utgangspunkt i 
forslag til årsbudsjett for 2026 og utkast til KPIer for perioden 2026-
2028. I tillegg hensyntar det foreslåtte langtidsbudsjettet prioriterte 
hovedmål i den foreslåtte langtidsplanen. Videre hensyntar 
langtidsbudsjettet de overordnede krav og forpliktelser som et 
særforbund i norsk idrett må levere på. Det ble også vist til vedtakssak 
21/6/25 med økonomiske prioriteringer i perioden 2025-2028, samt 
vedtakssak 40/11/25 med regnskapsrapport pr 1.desember 2025. Det 
er pr desember 2025 flere usikkerheter i foreslått langtidsbudsjett 
2026-2028, spesielt på inntektssiden, grunnet endringer i 
forvaltningsordningen fra 2027.  

 

Administrasjonens forslag til årsbudsjett for 2026 og langtidsbudsjett 
2026-2028 ble gjennomgått og diskutert, med flere fra 
administrasjonen til stede. 

 

Forbundsstyret ble bedt om å diskutere blant annet følgende: 

• Prioriteringer i 2026 og vurderinger 2027-2028 

• Nivå på risikostyring i perioden 2026-2028 

• Budsjett sett opp mot forslag til nye KPIer 

• Oppdatert prognose på årsresultat pr 31.desember 2025 

• Andre prioriteringer og konkrete satsninger Forbundsstyret 

savner eller vil forsterke i neste tingperiode 

 

Innspillene fra Forbundsstyret tas med inn i videre arbeid, og endelig 
budsjettforslag legges frem til vedtak på styremøte 1/26. 
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Tilbake til toppen 

Diskusjonssak 4/11/25: 

Oppfølging kandidater til ny valgkomité 

SAK: AR 

 

AR innledet saken. Det er Forbundsstyret som skal innstille til ny 
valgkomité på Forbundstinget i 2026. I styremøte 8/25 ble det 
diskutert videre prosess med å finne aktuelle kandidater til følgende 
roller i ny valgkomité: 

• Leder  

• To medlemmer  

• Ett varamedlem  

Komitéen skal i tillegg følge NIFs lov med tanke på kjønn og 
sammensetning. Den nedsatte arbeidsgruppen til Forbundstinget 
2026 fikk i oppgave å ta et hovedansvar for videre prosess, og det vil i 
kommende styremøte legges opp til en ny diskusjon om aktuelle 
kandidater. Endelig innstilling til ny valgkomité skal vedtas på første 
styremøte i 2026. 

 

 

 

 

 

President Amalie Husby avsluttet styremøte 11/25 søndag 
14.desember kl.12:40 

 

 

Frist for merknader til protokoll: 2.januar 2025 

Oslo, 15. desember 2025 

Atle Rolstadaas, generalsekretær (sign.) 
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